
Medlemsmöte PRO Södra Sandby 2023-11-15 

Mötets öppnande 

Ordförande Leif Hultberg öppnade medlemsmötet och hälsade alla välkomna. Leif 

presenterade dagordningen som godkändes.                                                                                

Dagens fika kostar 20 kronor som kan läggas i skål på bordet eller betala med Swish.             

Inga nya medlemma.                                                                                                                                

Inbjudna till mötet var Vårdcentralen Södra Sandby som informerade om sin verksamhet.  

                                                                                                                                              

Protokolljusterare  

 Att justera protokollet valdes Gunnel Johansson.   

Inkomna skrivelser /inkomna förslag 

Se PRO Skånenytt som skickas ut till styrelser varje månad. Enligt Leif H så arbetar man med 

ett nytt bokföringssystem. 

Förslag från förslagslådan: HLR-utbildning, linedans, resa till Stockholm att se Änglagård. 

Rapporter 

Leif berättade om vår senaste fest som gick i Skånskt tecken med gås och spiddekaga. 

 PRO föreningarna Veberöd och Genarp och Södra Sandby har träffats inför mötet med KPR 
(kommunala pensionärsrådet)  De diskuterade bl.a kommunens vilja att ta bort möjligheten 
att äta på Träffpunkten. Detta kommer våra representanter att protestera emot. 

Roger presenterade vinnarna i tipsrundan från den 14 september och delade ut priserna till  
1: Stig Billqvist 2: Eva Påhlstorp och 3: Torill Svendsen. 

Den 2 december är det julmarknad i Södra Sandby. PRO kommer att stå utanför skoaffären  
och sälja lotter mellan 11.00-14.00. 

Roger presenterar budgeten för 2024 och nulägesrapport för den 7 november 2023. Minus 
19969:-.  

Föreningen har 469 
medlemmar.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
Förslag att höja kaffepriset för fika på medlemsmötena till 30:- 2024. 

Roger delade ut de beställda almanackorna. 

Motion/Fester 

Den 8/5 2024 kommer Johan Ekblad och berättar om De vita bussarna och människor på 
flykt. 

Julfest den 6/12 kl:17.00 med insläpp kl:16.00. Underhållning: Kul i jul av Linda Lindkvist och 
Lars vid 19-tiden. Romele Catering lagar julmaten. Vatten och kaffe ingår. 



 Anmälningslista på mötet samt anmälan senast den 23/11 till Roger Bergström via mail: 
carlroger53@hotmail.com  Kostnad:300:- Inbetalning senast den 1/12 med Swish 
1232992717 eller till föreningens bankgiro:5570-1494. 

 

 

 

Resor och andra aktiviteter 

Den 19/11 kl:15.00 är det PRO resan till Kristianstad till My fair lady. Samling kl:13.00 vid 
trafikplats Lunds södra. 

Körens julfest blir den 28/11 kl:16.00 i HSB lokalen på Östanbäcksvägen. Ingen kostnad för 
körens medlemmar. Anhörig betalar ordinarie pris. 

Kören sjunger på Fästan den 19/12. Samling kl:13.30. 

Den 10/3 2024 har Gunnel J fått 15 biljetter till Malmö Opera till TURANDOT en av världens 
mest populära och spelade operor. Kostnad: 702:- Anmälan till Gunnel 

Den 1/3 2024. Planeras en 3 dagars resa till Stockholm för att se Änglagård, önskemål från 
förslagslådan. Kostnad: 4200:-  Anmälan till Gunnel 
Johansson.                                                                                                                                                                

Övriga frågor  

Föreningen har fått återbud från kaffelaget, därför efterlyser vi personer till detta uppdrag. 

Hör av er till styrelsen om ni känner för att hjälpa till med denna viktiga aktivitet. 

 

Avslutning 

Ordförande avslutar mötet och tackar kaffelaget för deras arbete och framför tack till 

Vårdcentralens personal för deras information. 

Nästa medlemsmöte blir den 13/12 då Sparbanken Skåne bjuder på tårta och berättar om 

sin verksamhet. 

OBS Mötet inleds kl:13.30 med Luciatåg och sång med elever från Killebäcksskolan i Södra 

Sandby 

 

Sekreterare                                                      Protokolljusterare 

 

 

 

mailto:carlroger53@hotmail.com


Ulla Nilsson                                                     Gunnel Johansson 


